
 

 

 
 

UFFICIO TECNICO E 
LOGISTICA 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   info@sissa.it 
sissa.it 

 
DETERMINA A CONTRARRE 
ex c.2, art. 32, D.Lgs. 50/2016 

 

Il sottoscritto dott. Gabriele Rizzetto nella sua veste di Responsabile Unico del 

Procedimento e Segretario Generale: 

 visto il contratto con la ditta MAM Ascensori S.r.l., affidataria del servizio di 

manutenzione ascensori della Scuola come da contratto prot. 1548 dd. 

25/01/2019 stipulato attraverso RDO MEPA; 

 rilevato che è necessario provvedere a una modifica elettrica dell’mpianto 

F1Y11509 Matricola N. TS/115/09, della sede di Via Bonomea 265 

 rilevato che il predetto intervento non è compreso tra quelli previsti nel 

contratto in premessa; 

 visto il preventivo 142/0001/2020/0034/T Contr. N. 00091101 della ditta 

MAM Ascensori S.r.l. 

 verificata la disponibilità in bilancio 

D E T E R M I N A 

di ordinare i lavori su descritti la cui corrispondente valutazione economica è 

specificata nel preventivo 142/0001/2020/0034/T Contr. N. 00091101 della ditta 

MAM Ascensori S.r.l., per il prezzo di € 1.920,00 + € 422,40 di IVA 22% per 

complessivi € 2.342,40 da imputare sul conto CA.04.41.01.07 “Manutenzione 

ordinaria di impianti” dell’UA.AMMC (Amministrazione) budget autorizzatorio del 

corrente esercizio. 

 

In relazione a quanto sopra dichiara che: 

 si tratta di servizio non oggetto di convenzione da parte di Consip S.p.A. 

Dichiara inoltre che: 

 il predetto costo risulta congruo ed appropriato; 

 responsabile dell’istruttoria è l’Ufficio Tecnico e Logistica. 

Prot. n. 7400 - X/4 del 30/03/2020 - UOR: SI000002 - Rep. n. 138/2020



 

 

 
 

UFFICIO TECNICO E 
LOGISTICA 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   info@sissa.it 
sissa.it 

Indica quale modalità di scelta del contraente: 

 l’art. 36 co. 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 che individua la soglia di 40.000,00 

Euro come soglia per affidamento diretto di lavori, servizi e forniture da 

parte del Responsabile del Procedimento; 

 l’art. 51 c. 3 del Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la 

Contabilità emanato con Decreto del Direttore n. 168 prot. 3185-I/3 del 

25.03.2016. 

 
 

Il Segretario Generale 
Responsabile Unico del Procedimento 

Dott. Gabriele Rizzetto 
(firmato digitalmente) 

 
 
 
ads 


		2020-03-30T11:09:24+0100
	RIZZETTO GABRIELE




